

**MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ**  
**İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ**  
**İŞLETME BÖLÜMÜ PAYDAŞLARI VE FAALİYETLERİ**

İÇ PAYDAŞLAR	PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARINDA İÇ PAYDAŞ KATILIMI	ÇALIŞMA TAKVİMİ
İşletme Bölümü Akademik Personelleri	Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri, BKYS Tanıtım Toplantıları ve Bilimsel Etkinlikler ile Öğrencilere alanları ile ilgili yeterli düzeyde bilgi verilmesi / Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine etkin olarak katılımlarının gerçekleştirilmesi, akademik personelin kalite sürecinde aktif bir şekilde yer almasının sağlanması ve bölüm akademik personelin Nitelik ve nicelik olarak bilimsel etkinliklerin artırılması	2023-2024 Yılında tamamlanan faaliyetler
İşletme Bölümü İdari Personelleri	Memnuniyet Anketi, BKYS Tanıtım Toplantıları ile ilgili personelin eğitim-öğretim faaliyetlerinin nitelik olarak artırılmasında katılımlarının sağlanması	
İşletme Bölümü Öğrencileri	Memnuniyet Anketi ile öğrenci sorunlarının tespiti ve çözüm noktasında çalışmaların yapılması	

İÇ PAYDAŞ DANIŞMA KURULU ÜYELERİ	
Doç. Dr. Mehmet Ali TÜRK MENOĞLU	Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Adem UYSAL	Bölüm Başkan Yardımcısı
Doç. Dr. Zeliha KÖRPINAR	Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Akın ÖZKAN	Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Uğur ARCAGÖK	Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Fatih SÖNMEZ	Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Atilla KARATAŞ	Öğretim Üyesi
Arş. Gör. Gökhan TOPLUK	Araştırma Görevlisi
Arş. Gör. Muhammet LEVET	Araştırma Görevlisi

DIŞ PAYDAŞLAR	PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARINDA DIŞ PAYDAŞ KATILIMI	ÇALIŞMA TAKVİMİ	
Bölgesel	Muş Valiliği,	Üniversite ve Muş valiliği işbirliği ile yöresel ve bölgesel bilimsel etkinliklerin yapılması	2024-2025 Eğitim yılında tamamlanması planlanan faaliyetler
	Muş İl Özel İdaresi	Ortak proje çalışması ile Proje kapsamındaki faaliyetlerden daha çok insanın faydalanması	
	Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası,	Kurum ziyareti ve bilgilendirme yapılması öğrencilerin, kurumun işleyişi ve kurumda staj imkanları hakkında bilgi sahibi olması	
	İŞKUR	Kurum ziyareti ve bilgilendirme yapılması öğrencilerin, kurumun işleyişi hakkında bilgi sahibi olması	
	Muş İl Milli Eğitim Müdürlüğü,	Kurum ziyareti ve bilgilendirme yapılması öğrencilerin, kurumun işleyişi hakkında bilgi sahibi olması	
	Muş Gençlik Spor İl Müdürlüğü,	Kurum ziyareti ile öğrencilerin, kurumun işleyişi ve kurumun sosyal ve sportif faaliyet ve imkânları hakkında bilgi sahibi olması	

Bölgesel	Muş Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	Düzenlenecek seminerler ile girişimci olmak isteyen kadınlara izleyecekleri yollar anlatılacak ve onlara bu yolda mentorluk desteği sağlanacak	2024-2025 Eğitim yılında tamamlanması planlanan faaliyetler
	Muş Şehir Halkı	Şehrin sosyo-ekonomik ve kültürel dinamikleri şehir halkı ve üniversite arasında doğru iletişim ve karşılıklı dayanışmanın artırılması	
	Muş Belediyesi	-Kültür ve Sanat Etkinlikleri ile tarihi ve kültürel değerlerin tanıtılmasına yönelik faaliyetler yapılması -Bilimsel çalışmaların desteklenmesi ile gerçekleştirilen bilimsel faaliyetlerin geniş kitlelere duyurulmasında maddi ve manevi katkı sağlanması	
	KOSGEB Muş Müdürlüğü	İşletme Ziyaretleri ile öğrencilerin istihdam noktasında bilgi sahibi olması ve girişimciliğin yaygınlaşması	
	Muş Ticaret ve Sanayi Odası	Kurum ziyareti ve seminer düzenlenmesi öğrencilerin, kurumun işleyişi ve kurumda staj imkânları hakkında bilgi sahibi olması	
	Muş Esnaf ve Sanatkarlar Odası İl Başkanlığı	Kurum ziyareti ve bilgilendirme yapılması öğrencilerin, kurumun işleyişi ve kurumda staj imkânları hakkında bilgi sahibi olması	